

Spidue ApS

Møllemosen 5, 2760 Måløv

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 38 55 79 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Frans Blach Rossen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Spidue ApS
Møllemosen 5
2760 Måløv

CVR-nr.: 38 55 79 39
Stiftet: 7. april 2017
Hjemsted: Måløv
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Frans Blach Rossen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Kapitalinteresser

Dropbucket ApS, Hellerup
Spisetid ApS, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at erhverve, besidde og administrere investeringsaktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.375 kr. mod -11.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -45.725 kr. mod -80.925 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-11.375	-11.250
Andre finansielle indtægter	2.674	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-37.024</u>	<u>-69.675</u>
Resultat før skat	-45.725	-80.925
Årets resultat	<u>-45.725</u>	<u>-80.925</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-45.725</u>	<u>-80.925</u>
Disponeret i alt	<u>-45.725</u>	<u>-80.925</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	1.150.000	1.150.000
3	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	252.674	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.402.674</u>	<u>1.150.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.402.674</u>	<u>1.150.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	89.780	353.560
	Omsætningsaktiver i alt	<u>89.780</u>	<u>353.560</u>
	Aktiver i alt	<u>1.492.454</u>	<u>1.503.560</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.304.962	53.000
	Overført resultat	175.572	221.297
	Egenkapital i alt	<u>1.480.534</u>	<u>274.297</u>
Gældsforpligtelser			
4	Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	0	1.217.343
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.217.343</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	11.250
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	670	670
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.920</u>	<u>11.920</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.920</u>	<u>1.229.263</u>
	Passiver i alt	<u>1.492.454</u>	<u>1.503.560</u>
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	52.000	3.222	55.222
Kontant kapitaludvidelse	1.000	0	1.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-80.925	-80.925
Overført fra overkurs ved emission	0	299.000	299.000
Egenkapital 1. januar 2022	53.000	221.297	274.297
Kontant kapitaludvidelse	1.251.962	0	1.251.962
Årets overførte overskud eller underskud	0	-45.725	-45.725
	<u>1.304.962</u>	<u>175.572</u>	<u>1.480.534</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	37.024	69.675
	<u>37.024</u>	<u>69.675</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	1.800.000	1.800.000
Kostpris 31. december 2022	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	-650.000	-650.000
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>-650.000</u>	<u>-650.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.150.000</u>	<u>1.150.000</u>
3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	252.674	0
Kostpris 31. december 2022	<u>252.674</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>252.674</u>	<u>0</u>
4. Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		
Selskabets konvertible gældsbreve er konverteret til anpartar i sin heldhed i løbet af 2022.		
5. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.		